
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/531/2022 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/475/2021 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia programu „Ostrowska Karta Krwiodawcy” na terenie 

Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.). Uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 13 Załącznika do Uchwały Nr XLII/475/2021 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia programu „Ostrowska Karta Krwiodawcy” na terenie Gminy 

Miasto Ostrów Wielkopolski, pkt 4 otrzymuje brzmienie:"4) 40 %  zniżki  od  obowiązujących cen  biletów  na 

korzystanie z Basenu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim mieszczącego się przy ul. Paderewskiego 2-6". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa  Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2022 r.

Poz. 4638


		2022-06-14T10:42:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




